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Protokół nr 21/2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 16 czerwca 2020 roku 
w Sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - 
Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Jacek Majchrowski – Prezydent 
Miasta Krakowa, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa oraz dyrektorzy wydziałów UMK 
i miejskich jednostek organizacyjnych oraz inni goście wg list obecności załączonych do 
protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji.  
Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.  
Nie zgłoszono uwag. 
 
Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2019 r. i przyjęcie wniosku 

w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 
rok 2019. 

4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia, komunikaty. 
 
 
Ad. 3. 
Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2019 r. i przyjęcie wniosku w sprawie 
udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2019. 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał że członkowie Komisji Rewizyjnej otrzymali wszystkie 
materiały dotyczące wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019 tj. sprawozdanie 
Prezydenta Miasta Krakowa z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019 wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego, opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie 
o tym sprawozdaniu, sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z badania tego sprawozdania 
przez biegłego rewidenta. 
Następnie przedstawił najważniejsze parametry charakteryzujące wykonanie budżetu za rok 
2019. 
Poinformował, że Komisja Rewizyjna powołała dwa zespoły robocze, które szczegółowo 
przeanalizowały wykonanie budżetu: zespół ds. oceny realizacji zadań inwestycyjnych oraz 
zespół ds. oceny realizacji budżetu pod kątem finansowym i zadań bieżących. Zespół ds. oceny 
realizacji zadań inwestycyjnych zwrócił się do Prezydenta Miasta o dodatkowe wyjaśnienia 
dotyczące 41 zadań. Zespół zapoznał się z przekazanymi przez Prezydenta dodatkowymi 
wyjaśnieniami, które zostały również przekazane wszystkim członkom Komisji. 
Swoje uwagi do dodatkowych wyjaśnień Prezydenta przesłał Radny Łukasz Gibała, który nie 
może być obecny posiedzeniu. Pismo zostało przekazane członkom Komisji. Przewodniczący 
poprosił, aby zapoznali się z nim również urzędnicy. 
Przed posiedzeniem Komisji odbyły się spotkania zespołów. Obydwa zespoły rekomendują 
Komisji pozytywne zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019 
i wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta za 2019 r. 
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W dyskusji udział wzięli: Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, Jacek Bednarz, 
Stanisław Zięba. 
Po dyskusji Przewodniczący Komisji postawił wniosek o pozytywne zaopiniowanie przez 
Komisję wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2019 r.  
Komisja w obecności 9 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 3 „wstrzymującym 
się” pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Miasta Krakowa za rok 2019. 
Następnie Przewodniczący postawił wniosek w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 
Krakowa absolutorium za rok 2019. 
Komisja w obecności 9 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 3 „wstrzymujących 
się” przyjęła wniosek w sprawie udzielenia Prezydentowi absolutorium. 
Przewodniczący poinformował, że na kolejne posiedzenie Komisji w czwartek 18 czerwca 
2020 r. zostaną przygotowane stosowne projekty uchwał, które Komisja będzie procedować.  
Przypomniał, że projekt uchwały w sprawie absolutorium musi być przesłany do zaopiniowania 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej, która ma 14 dni na wydanie opinii. Ponieważ sesja 
absolutoryjna planowana jest na 8 lipca 2020 r. konieczny jest taki tryb pracy Komisji 
Rewizyjnej i spotkanie w dniu 18 czerwca 2020 r.. 
 
 
Ad. 4 . 
Oświadczenia, komunikaty. 
 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
 
Ad. 5 . 
Oświadczenia, komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 
Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.50 zamknął 
posiedzenie. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji  
 
 
 

Wojciech Krzysztonek 
 

      Protokołowała: 
 
Jadwiga Jaskiernia  


